



ÅRSRAPPORT 2018

Teglårdshusene ApS

Torvet 1, 2. mf
4100 Ringsted

CVR nr. 38750011

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 25. februar 2019

Dirigent

Jacob Rasmus Christensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Teglårdshusene ApS
Torvet 1, 2. mf
4100 Ringsted

CVR-nr.: 38750011
Stiftelsesdato: 27. juni 2017
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Rasmus Christensen

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
25. februar 2019, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i fast ejendom, projektudvikling, at drive entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -251.999.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud, således at kapitalen vil blive intakt ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab	-99.040	-25.100
Andre finansielle omkostninger	<u>-152.959</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-251.999</u>	<u>-25.100</u>
Skat af årets resultat	<u>54.853</u>	<u>5.522</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-197.146</u>	<u>-19.578</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-197.146</u>	<u>-19.578</u>
Disponeret i alt	<u>-197.146</u>	<u>-19.578</u>

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Varer under fremstilling	<u>12.247.327</u>	<u>10.445.016</u>
Varebeholdninger i alt	<u>12.247.327</u>	<u>10.445.016</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Skatteaktiv	60.375	5.522
Andre tilgodehavender	<u>476.291</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>586.666</u>	<u>70.522</u>
Likvide beholdninger	<u>633.130</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>633.130</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.467.123</u>	<u>10.515.538</u>
AKTIVER I ALT	<u>13.467.123</u>	<u>10.515.538</u>

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	-216.724	-19.578
Egenkapital i alt	-166.724	30.422
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	0	5.460.116
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.489.056	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.434.788	0
Gæld til associerede virksomheder	8.710.003	5.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.633.847	10.485.116
Gældsforpligtelser i alt	13.633.847	10.485.116
PASSIVER I ALT	13.467.123	10.515.538

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
1. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	50.000	-19.578	0	30.422
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-197.146</u>	<u>0</u>	<u>-197.146</u>
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>-216.724</u>	<u>0</u>	<u>-166.724</u>

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
